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Wykonawcy biotacy udziat
w postepowaniu

Dotyczy: przetargu na ,Swiadczenie uslug telefonii komérkowe] wraz z zakupem nowych
telefondéw komdrkowych na rzecz Urzedu Miasta Gorzowa Wikp.”

Uprzejmie informuje, iz do Zamawiajgcego wplynely zapytania dotyczace
prowadzonego postepowania, na kidre udziela sig nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pkt. XXV ppkt. 1 SIWZ - Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby regulowanie naleznosci
nastepowato na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia przez
Wykonawce faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowigzuje sie do dostarczenia faktury w
ciggu 7 dni od daty jej wystawienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wydiuzenia terminu ptatnosci do 30 dni od daty
prawidtowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawce pozostawiajgc jednoczesnie
minimalny wymoég 21 dni liczac od dnia wplywu faktury do Urzedu Miasta. Deklaracja
Wykonawcy o dostarczeniu Zamawiajgcemu faktury w terminie do siedmiu dni od daty
wystawienia przy wydtuzeniu terminu ptatnosci do 30 dni spelnia zatem wymodg postawiony
przez Zamawiajgcego. W takim wariancie Zamawiajacy proponuje jednoczesnie, aby faktury
dostarczane byly do Urzedu Miasta Gorzowa Wilkp. listem poleconym za zwrotnym
potwierdzeniem odbioru, co rozstrzygnie o terminie doreczenia faktury.

Pytanie 2:

Pkt, XXV ppkt. 7 SIWZ - - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastgpienia stowa ,opéZnienie”
stfowem ,zwloka"? Opdznienia sg nastepstwem okoliczno$ci, za ktdre wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci. S3 to okolicznosci, na ktore wykonawca nie ma wptywu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy doprecyzowuje, iz powyzszy zapis SIWZ nie ma zastosowania jesli opdznienie
wynika z okolicznoéci niezawinionych przez Wykonawce.

Pytanie 3:

Pkt. XXV ppkt. 8 SIWZ - Czy Zamawiajacy wyrazitby zgode na modyfikacje zapiséw w taki
sposob, aby wprowadzi¢ dodatkowy termin na naprawe uchybien przed rozwigzaniem Umowy z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.,

Pytanie 4:

Pkt. 11 Zatgcznika nr 1 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby przeniesienie dotychczas
posiadanych przez Zamawiajacego numerdw telefonicznych nastgpito w trybie przewidzianym
przepisami Rozporzgdzenia Ministra Infrastrukiury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie
warunkow korzystania z uprawnien w publicznych sieciach telefonicznych?




Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje taki tryb przeniesienia zwraca jednak uwage, iz procedura powinna
rozpoczaé sie na tyle szybko, aby jej zakoniczenie umozliwiatlo realizacje umowy od dnia
1 stycznia 2016 r.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umow (jednostkowych) o sSwiadczenie usiug
telekomunikacyjnych dla poszczegolnych kart SIM, z zastrzezeniem, ze warunki tych umow
bedzie okreslaé umowa (gtéwna) w sprawie zamdwienia? Operator/VWykonawca zgodnie z art.
56 ustawy prawo telekomunikacyjne obowigzany jest zawiera¢ z Abonentem/Zamawiajacym
umowy o oswiadczenie ustug telekomunikacyjnych, zawierajgce co najmnigj postanowienia
okresione w tym przepisie.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami pkt 6 Zatacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy podpisze z Wykonawca jedng
umoweg na wszystkie numery abonenckie i ustugi sSwiadczone przez operatora sieci
komérkowe;j.

Pytanie 6:

Pkt XXlc — kryteria oceny ofert- prodba zwracamy uwage 2e nie ma gornego limitu dla
dodatkowego pakietu transmisji danych. Te by oznaczalo, Ze mozna zaoferowaé ,no limit".
Jezeli tak to jak zamawiajgcy oceni woéwcezas oferty | w jaki sposdb przyzna punkty ?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy zgodnie z zapisami SIWZ oczekuje podania przez Wykonawcow konkretnej ilosci
dodatkowego pakietu transmisji danych w GB. Sformutowanie ,ho limit" nie wskazuje ilosci
dedatkowego pakietu transmisji danych i jest niezgodne z treécig SIWZ.

Pytanie 7:
Pkt XXI b — dotyczy wzoru do obliczenia wartosci budzetu |, ktéry jest niezrozumialy 7
Poprosimy o skonkretyzowanie tego parametru.

Odpowiedz:

Z tresci pytania nie wynika, co jest niezrozumiate w formule przyznawania punktéw w
przedmiotowym kryterium oceny. Zamawiajacy w sposdb obiektywny i wyczerpujacy okreslit
zasade przyznawania punktow.

Pytanie 8:

Pkt XXV — Czy zamawiajgcy wyrazi zgode, aby przedstawienie projektu umowy nastgpilo w
terminie 3 dni roboczych ( tj. z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy i sobot) od daty
rozstrzygniecia postepowania ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 9:
Pkt XXL1 — Prosimy o wyjasnienie co oznacza, ze zamawiajgcy dopuszcza mozliwose

wydtuzenia terminu platnoéci z zachowaniem minimalnego terminu 21 dni od dnia wplywu
faktury do Urzedu Miasta ? Zamawiajacy nie moze jednostronnie zmieni¢, wydtuzy¢ terminu
platnosci okreslonego w umowie, zwtaszcza gdy nie zostato okreslone o ile ten termin moze sie
wydtuzyé | w jakich przypadkach moze to nastagpi¢. Prosimy o wskazanie jaki doktadnie bedzie
termin ptatnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy, zgodnie z odpowiedzig na pytanie 1, dopuszcza mozliwosc okreslenia w umowie
terminu platno$ci na 30 dni od daty prawidiowego wystawienia faktury VAT jesli termin jgj



dostarczenia do Zamawiajacego zagwarantuje, iz wymog zaplaty w terminie 21 dni od
dostarczenia faktury do Zamawiajgcego zostanie bezwzglednie zachowany.

Pytanie 10:

Zat 1 pkt 12 — zwracamy uwage ,iz ; ustalenie budzetu bedzie dokonane w oparciu o konkretne
ilosci konkretnych urzadzen, a zamawiajgcy chce mieé mozliwosé dokonywania zakupu w
ramach budZzetu dowolnych ilosci dowolnych urzgdzen. Jak nalezy to rozumieé ?

Poza tym zwracamy uwage iz U kazdeqo operatora ceny podanych przez zamawiajgcego
urzadzen bedsa inne, bo kazdy ma inny cennik. A wiec u kazdego kwota budzetu, kiéra jest
punktowana moze byé inna, choé wysokod$é budzetu bedzie ustalana na_ podstawie tych
samych elementdw. Kryteria oceny ofert nie sg wiec obiektywne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazat konkretne ilosci i urzadzenia gldwnie dia okreslenia przez Wykonawcow
wysokoscl budzetu, niezbednego do realizacji zamowienia.. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy nie wykiucza mozliwosci zakupu innych urzadzen o pordwnywalnych
wiasciwosciach | zgodnych z opisem w SIWZ. Majac na wzgledzie rézne cenniki operatorow,
Zamawiajgcy nie porownuje wysokoéci catego zaoferowanego budzetu, a jedynie wskaznik,
ktory jest roznicg wartosci catego oferowanego budzetu i cennikowej wartosci urzadzen w
ilosciach i modelach wskazanych w SIWZ.

Pytanie 11:
Jaki jest termin dostawy sprzetu ?

Odpowiedz:
Termin dostawy sprzetu musi bezwzglednie zagwarantowaé Zamawiajgcemu mozliwosc
korzystania z wszystkich ustug objetych umowg od dnia 1 stycznia 2016 r,

Pytanie 12:

czy tabela kosztow uwzglednia rowniez ustugi i sprzet w ramach prawa opcji ? Zamawiajacy jest
zobowigzany uwzgledniaé w formularzu cenowym i tabeli kosztéw takze zamowienie jakie moze
by¢ zrealizowane w ramach prawa opcji. Cena ofertowa powinna uwzgledniaé te koszty nawet
[ezeli zamawiajgcy nie skorzystathy z prawa opcii.

Odpowiedz:

Mozliwosé skorzystania z prawa opcji jest jedynie prawem Zamawiajgcego i nie stanowi
zadnego wiazacego go zobowigzania, stad nie stanowi warto$ci oferty. W przypadku
skorzystania z prawa opcji, ustugi beda realizowane za cene zaoferowang przez Wykonawce
zgodnie ze ziozong oferta dla zamodwienia podstawowego (czyli w ofercie znajduje sie
informacja o cenie ustugi w przypadku skorzystania z prawa opcji). Swiadczone ustugi w
ramach prawa opcji muszg by¢ takie same, badz lepsze jak zaoferowane w zamodwieniu
podstawowym.

Tred¢ odpowiedzi jest wigzgca dia wszystkich uczestnikéw postepowania.

Z powazaniem

Jacek Wojcicki




